RM12F1
MIH36GN18 MIH45GN18 MIH56GN18
3,60 kW 4,50 kW 5,60 kW
4,00 kW 5,00 kW 6,30 kW
27 W 30 W 40 W
220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50
0,39 A 0,41 A 0,51 A
15 A 15 A 15 A
340/380/420/460/500/540/580 m3/h 410/460/510/560/620/670/720 m3/h 410/480/550/620/700/780/860 m3/h
28/30/31/33/34/36/37 dB(A) 29/30/31/32/33/35/37 dB(A) 29/31/33/35/37/39/41 dB(A)
6,35 mm 6,35 mm 6,35 mm
12,7 mm 12,7 mm 12,7 mm
PRODUCT SHEET
ENGLISH
ES
FR
LA
N
G
U
A
G
E
S
Product certified by:
NOTES:
(1) �The data and specifications present in this sheet may vary without notice.
(2) �The images on this sheet are indicative and may be different from the final machine.
WIRING DIAGRAM
FEATURES
Model
Rated cooling capacity
Rated heating capacity
Consumption
Power supply
MCA: Minimum circuit amps
MFA: Max. fuse amps
Air flow rate
Sound pressure
Liquid pipe diameter
Gas pipe diameter
Wall-mounted V8
Recommended controller
FICHE PRODUIT
EN
SCHÉMA CONNEXION
NOTES:
(1) �Les données et spécifications présentes sur cette fiche peuvent varier sans préavis.
(2) �Les images sur cette fiche sont indicatives et peuvent être différentes de la machine finale.
ES
FRANÇAIS
LA
N
G
U
E
S
Produit certifié par:
CARACTÉRISTIQUES
Modèle
Puissance frigorifique nominale
Puissance calorifique nominale
Consommation
Alimentation électrique
MCA : Ampères de circuit minimum
MFA : Ampères maximom de fusible
Débit d'air
Pression sonore
Diamètre du tuyau de liquide
Diamètre du tuyau de gaz
Murale V8
Télécommande
recommandée
FICHA PRODUCTO
ESPAÑOL
ESQUEMA CONEXIONES
NOTAS:
(1) �Los datos y especificaciones presentes en esta ficha pueden variar sin previo aviso.
(2) �Las imágenes de esta ficha son de carácter orientativo, pudiendo ser diferentes a la máquina final.
EN
FR
ID
IO
M
A
S
Producto certificado por:
CARACTERÍSTICAS
Modelo
Capacidad frigorífica nominal
Capacidad calorífica nominal
Consumo
Alimentación
MCA: Amperios mínimos del circuito
MFA: Amperios máx. del fusible
Caudal de aire
Presión sonora
Diámetro tubería líquido
Diámetro tubería gas
Mural V8
Control recomendado